
BIULETYN SPORTOWY
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W OPOLU

Nr 4 (55) Rok III. Opole, dnia 28 luty 1956 r. Poz. 25—50

TREŚĆ
Poz. sir.

23 Zarządzenie Nr. 1/56 Przew. WKKF Opole w sprawie
kart wolnego wstępu na imprezy sportowe. 37

24 Zarządzenie Nr 2/56 Przewód. WKKF Opole w sprawie
weryfikacji trenerów i instruktorów. • 37

25 Zarządzenie Nr 1/56 Wojewódzkiej Komisji Urządzeń
Sportowych w sprawie zasad planowania kapitalnych re
montów na 1957 r. 38

26 Regulamin długofalowego wspózawodnictwa sportowego 
między kołami sportowymi o Sztandar Przechodni WKKF. 38

Poz.

27 Komunikat Nr 1 Komisji Współzawodnictwa Sportowego
między kołami sportowymi. 39

28 Regulamin o powołaniu i działalności „Ligi Strzeleckiej 
SKS“ przy Wydziale Oświaty Prezydium WRN w Opolu. 39

29 Regulamin kolarskich, przełajowych mistrzostw wojewó
dztwa na 1956 r. 40

30 Regulamin ulicznego .wyścigu kolarskiego w Opolu. 40

poz. 23

ZARZĄDZENIE Nr. 1/56
Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
w Opolu z dnia 28 stycznia 1956 r. w sprawie kart służbowych 
wolnego wstępu na imprezy sportowe na terenie wojew. Opolskiego

W celu uregulowania spraw dotyczących korzystania z kart 
służbowych wolnego wstępu na imprezy sportowe wydanych 
przez Komitety Kultury Fizycznej zarządzam co następuje:

1. Z dniem 29 lutego 1956 r. unieważniam wszystkie białe kar
ty wstępu na imprezy sportowe wydany przez komitety Kul
tury Fizycznej woj. opolskiego.

2. W miejsce unieważnionych kart wprowadzam z dniem 1 mar
ca 1956 r. karty służbowe wolnego wstępu w kolorze bia
łym ze skośnym paskiem pomarańczowym, które wydane 
będą przez Komitety Kultury Fizycznej woj. opolskiego zgod
nie z zarządzeniem Nr. 60 Przewodniczącego Głównego Komi
tetu Kultury Fizycznej z dnia 8. V.1955 r. w sprawie osob 
korzystających z bezpłatnego wstępu i pierwszeństwa w naby
waniu biletów na imprezy sportowe (Biuletyn Urzędowy 
G.K.K.F. Nr. 5 z 31. V. 1953 poz 41).
Białe karty służbowe wolnego wstępu ze skośnym paskiem 
pomarańczowym uprawniają do wolnego wstępu na imprezy 
sportowe na terenie wymienionego na nich powiatu względ
nie miasta wydzielonego, natomiast czerwone karty wolnego 
wstępu uprawniają do wolnego wstępu na imprezy sportowe 
na terenie całego województwa.

3. Równocześnie przypominam, że oprócz osób posiadających 
karty służbowe wolnego wstępu, wolny wstęp na imprezy 
sportowe w swoich dyscyplinach sportowych mają:
ą) członkowie sekcji społecznych komitetów Kultury Ficzycz- 
” nej.
b) sędziowie,
c) trenerzy i instruktorzy za okazaniem:

legitymacji członkowskich, 
legitymacji sędziowskich, 
książeczek trenerskich lub instruktorskich.

4. Za wprowadzenie i przestrzeganie niniejszego zarządzenia czy
nię odpowiedzialnymi przewodniczących Powiatowych i Miej
skich Komitetów Kultury Fizycznej, Sekretarzy Rad Okrę
gowych Zrzeszeń Sportowych i Sekretarzy Kół Sportowych, 
którzy zapoznają z treścią niniejszego zarządzenia podległych 
sobie pracowników, oraz współpracujących z nimi działaczy 
społecznych.

5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 marca 1956 r.
Przewodniczący WKKF

(—) Ewald Krasoń 

poz. 24 
ZARZĄDZENIE Nr. 2/56 

Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
w Opolu z dnia 9. II 1956 r.

Na podstawie § 14 Zarządzenia Nr. 133 Przewodniczącego 
G.K.K.F. z dnia 31 grudnia 1955 roku, zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję Weryfikacyjną w składzie:
— Starszy Inspektor Wyszk, Sport. WKKF — Przew. Komisji,
— Inspektor Wyszkolenia Sportowego,
— Trener — działacz sportowy na okres weryfikacji w danej 

dyscyplinie sportu.
2. Weryfikacja winna przebiegać dyscyplinami w kolejności usta

lonej przez Komisję weryfikacyjną.
3. Komisja weryfikacyjna rozpatruje wnioski wszystkich zainte

resowanych którzy złożą:
a) podanie o nadanie stopnia,
b) Książeczkę instruktorską potwierdzającą posiadany dotych

czasowy stopień,
c) wniosek zrzeszenia (koła) sportowego popierający prośbę 

zainteresowanego.
Brak jednego z wymienionych załączników jest podstawą dla 
Komisji Weryfikacyjnej do odrzucenia wniosków petenta.

4. Termin składania podań, książeczek i wniosków wyznacza się 
do dnia 20 marca 1956 r.

5. Zrzeszenia (koła) sportowe wystawią wniosek tylko tym zain
teresowanym weryfikacją, którzy prowadzą systematycznie 
zajęcia w kole sportowym.

6. Obowiązkowej weryfikacji podlegają instruktorzy posiadający 
książeczkę instruktorską.

7. Prawo do weryficji posiadają:
a) dotychczasowi instruktorzy sportu — na stopień instruk

tora klasy pierwszej,
b) dotychczasowi pomocnicy instruktorów sportu — na sto

pień instruktora klasy drugiej,
c) dotychczasowi instruktorzy wychowania fizycznego — na 

stopień instruktora klasy trzeciej.
8. Komisja weryfikacyjna rozpartując wniosek petenta winna 

wziąć pod uwagę:
a) dotychczasowy posiadany stopień,
c )przygotowanie fachowe,
b) staż pracy instruktorskiej,
d) poziom polityczny,
e) zdyscyplinowanie wytrwałości w pracy,
f) zdolność pedagogiczna,
g) przydatność do dalszej pracy instruktorskiej. z



Str. 38 „BIULETYN SPORTOWY WKKF OPOLE" Nr 4

9. Dotychczasowi instruktorzy sportu nie spełniający wymienio
nych w punkcie 8 warunków nie mogą uzyskać stopnia in
struktora klasy I-szej. Dotyczy to również dotychczasowych 
pomocników instruktorów ubiegających się 0 stopień instruk
tora klasy II-giej.

10. Osoby prowadzące zajęcia instruktorskie w kole sportowym 
nie posiadające stopnia instruktorskiego mają prawo przy
stąpić do egzaminu kwalifikacyjnego w terminie do 31 maja 
1956 r.

ID Egzaminy kwalifikacyjne przeprowadza Komisja Weryfika 
cyjna w składzie poszerzonym.

12. Termin ukończenia weryfikacji upływa z dniem 31 maja 
1956 r.

Przewodniczący
Woj. Komitetu Kultury Fizycznej 

w Opolu
(—) Ewald Krasoń

poz. 25
ZARZĄDZENIE Nr. 1/56

Wojewódzkiej Komisji Urządzeń Sportowych w sprawie zasad 
planowania kapitalnych remontów urządzeń i obiektów sportowych 

na rok 1957

W związku z przystąpieniem do opracowania projektu planu 
kapitalnych remontów na rok 1957 zarządza się co następuje:
1. Koła sportowe i użytkownicy, których urządzenia i obiekty 

sportowe wymagają kapitalnego remontu, opracują i przeszłą 
w terminie do dnia 20 kwietnia br. właściwym M/PKKF dane

w/g następującego schematu:
a) nazwę i adres urządzenia (Obiektu) sportowego,
b) szacunkową wartość całego obiektu podlegającego kapital

nemu remontowi,
c) planowany zakres rzeczowy remontu (opisać kolejno 

wszystkie elementy podlegające remontowi),
d) orientacyjny koszt remontu poszczególnych elementów,
e) projektowany sposób przeprowadzenia remontu tj. system 

gospodarczy lub zlecóhy (0 ile zlecóńy należy podać nazwę 
przedsiębiorstwa),

g) w jaki sposób kolo zabezpiecza konserwację obiektu, z ja
kich źródeł oraz jaką kwotę w roku 1956 przeznaczy 
na te cele.

Przy opisaniu powyższych danych Koło winno zasięgnąć opinii 
u fachowców budowlanych.
2. Opracowane w ten sposób wnioski Koło Sportowe przesyła 

do M/PKKF w celu zaopiniowania, a następnie w terminie 
do dnia 30. IV. 56 r. przekażą do Rad Okręgowych (Woje
wódzkich) swego Zrzeszenia.

3. Zebrane w powyższym terminie zgłoszenia, Rady Okręgowe 
(Wojewódzkie) przeanalizują na Posiedzeniu Prezydium 
i ustalą hierarchię potrzeb wnioskowanych remontów.

4. Rady Okręgowe (Wojewódzkie) przekażą Wojewódzkiemu 
Komitetowi Kultury Fizycznej w terminie do dnia 15 maj3 
br wyciąg protokółu Prezydium, w którym wykażą kolejność 
potrzeb kapitalnych remóhtów, załączając do protokółu za
opiniowane przez M/PKKF indywidualne zgłoszenia kół spor
towych.

5. Otrzymane materiały zaopiniuje Wojewódzka Komisja Urzą
dzeń Sportowych i przedstawi projekt Planu Kapitalnych Re
montów na 1957 r. do zatwierdzenia na Prezydium WKKF 
w terminie do dnia 15. VI. 1956 r.

6. Wnioski wpływające do WKKF i nieuwżględniające powyż
szych postanowień nie będą rozpatrywane.

7. Określenie kapitalnego remontu ma zastosowanie w odniesie
niu do obiektów (urządzeń), których koszt remontu wynosi 
od 30 do 70% wartości całego obiektu. W przypadku gdy 
remont wynosi niżej 3O°/o wartości obiektu, występuje nazwa 
remontu bieżącego, natomiast gdy koszt remontu wynosi po
wyżej 7O°/o, występuje określenie odbudowy. Zarządzenie ni 
niejsze nie dotyczy obu podanych wyżej przykładów.

SEKRETARZ PRZEWODNICZĄCY
Woj. Kom.. Urz. Sport. Woj. Kom. Urz. Sport,
przy WKKF w Opolu przy WKKF w Opolu

(—) Jerzy Chojecki (—) Czesław Wierśżyło

poz. 26

REGUŁAMIM

długofalowego współzawodnictwa sportowego między Kołami 
Sportowymi województwa opolskiego o Sztandar Przechodni 

Przew. WKKF

I. Cel współzawodnictwa:
Celem i zadaniem współzawdnictwa jest:
a) uaktywnienie działalności poszczególnych Kól Sportowych,
b) upowszechnienie mniej rozwiniętych dyscyplin sportowych,
c) spowodowanie umasowienia wyczynu sportowego,
d) właściwa realizacja zadań planowych stojących przed ru 

chem sportowym.
e) należyte przygotowanie się do uczestnictwa w III Ogólno

polskiej Spartakiady.

II. Czas trwania współzawodnictwa:
Współzawodnictwo trwać będzie od 1. I. 1956 r. Podsumo
wanie wyników współzawodnictwa dokonywane będą:
a) do 5-go każdego miesiąca po poszczególnych kwartałach,
b) roczne (z wręczaniem nagród przechodnich i dyplomów) 

do 10. I. następnego roku.
III. Udział w współzawodnictwie:

Udział w spółzawodnictwie biorą:
a) Koła sportowe z terenu woj. opolskiego posiadające co- 

najmniej 2 czynne, aktywne, zgłoszone i biorące udział 
w mistrzostwach KKF, Sekcje Wyczynowe i podzielone 
na III grupy.

I. Grupa.
Koła Sportowe posiadające od 4 do wzwyż sekcji wyczy
nowych,
II. Grupa.
Koła Sportowe posiadające od 3 do 4 wzwyż sekcji wyczy
nowych,
III. Grupa.
Koła Sportowe posiadające od 2 do 3 sekcji wyczynowych

Uwaga 1.
Pod pojęciem sekcji wyczynowej należy rozumieć sekcję Koła 
Sportowego (kobiety i mężczyźni) zgłoszoną i zarejestrowaną 
w WKKF biorącą udział w rozgrywkach i mistrzostwach 
organizowanych przez KKF oraz posiadające co najmniej 
3-ch zawodników (czek sklasyfikowanych bez względu w ja
kiej klasie).

Uwaga II-
Kola Sportowe zakładające sekcje, odpowiadające powyższym 
wymogom w okresie współzawodnictwa automatycznie zo- 
stają zaszeregowani do wyższej grupy.

IV. Zasady punktacji i zakres współzawodnictwa:
Uczestnicy we współzawodnictwie otrzymują:

a) za każdą nadaną klasę mistrzowską 5 pkt.
■b) za każdą nadaną klasę pierwszą 4 pkt.
c) za każdą nadaną klasę drugą 3 pkt.
d) za każdą nadaną klasę trzecią 2 pkt
e) za każdą nadaną klasę młodzieżową 1 pkt.
f) za każdą zdobytą odznakę SPO Ii-go stopnia 4 pkt.
g) za każdą nowozałożoną i zgłoszoną do rozgrywek

sekcję wyczynową 10 pkt.
Suma punktów uzyskanych przez dane Koło Sportowe decyduje 

o jego kolejności w poszczególnej grupie.
Suma punktów wszystkich kół z danego Zrzeszenia (bez względu 

na grupy) oraz suma punktów wszystkich kół z danego powiatu 
(miasta) decydują o ich kolejności.

V. Nagrody:
a) najlepsze Koło Sportowe grupy I-szej otrzymuje Sztandar 

przechodni Przewodniczącego Prez. WKKF w Opolu oh. 
Ewalda Krasonia. Dwukrotnie kolejne lub trzykrotne nie- 
kolejne zajęcie pierwszego miejsca powoduje zdobycie 
sztartdaru na stale.

b) 3 pierwsze miejsca w grupie II-giej otrzymują dyplomy 
i awansują do grupy I-szej. 3 ostatnie miejsca grupy I-szej 
spadają do II grupy.

c) 2 pierwsze miejsca w grupie III otrzymują dyplomy 
i awansują do grupy II-giej. 2 ostatnie miejsca grupy 
II-giej spadają do grupy III-ciej.



Nr 4 ..BIULETYN SPORTOWY WKKF OPOLE" Str. 39

Uwaga: awanse i spadek do poszczególnych grup odbywać się 
będzie bez względu na ilość posiadanych sekcji.
d) 3 pierwsze miejsca w klasyfikacji Zrzeszeniowej otrzy

mują dyplomy, przy czym Zrzeszenie, które zajęło I miej
sce otrzymuje nagrodę przechodnią, niekolejne zajęcie 
I-go miejsca powoduje zdobycie nagrody na stałe.

e) 3 pierwsze miejsca w klasyfikacji M/PKKF otrzymują dy
plomy, przy czym KKF, który zajmie I-sze miejsce otrzy
muje nagrodę przechodnią Przew. ZW ZMP. Dwukrotnie 
kolejne lub trzykrotnie niekolejne zdobycie I-go miejsca 
powoduje zdobycie nagrody na stałe.

Ponadto KKF, które zdobyły I-sze miejsca w grupie II i III 
awansują do grupy wyższej, zaś KKF, które zajmą ostatnie miej
sca w grupie I i II spadają do grup niższych.
Postanowienia końcowe

a) podsumowanie wyników oraz podejmowanie nieujętycl- 
niniejszym regulaminem należ}' do kompetencji Komisji 
Współzawodnictwa w składzie:

Przewodniczący Ob. Ostern Wiesław 
Sekretarz Ob. Chojecki Jerzy
Członkowie Ob. Ocipińska Helena

„ Ob. Juścińsko Helena
„ Ob. Ziembikiewicz Ryszard
„ Ob. Kaliczyński Zbigniew

b) dla Kół Sportowych, które wg wymagań niniejszego re
gulaminu nie kwalifikują się do współzawodnictwa szcze
bla wojewódzkiego Miejskie i Powiatowe KKF powołają 
odpowiednie Komisje i wzorując się na niniejszym regu
laminie ogłoszą zasady współzawodnictwa szczebla miej
skiego lub powiatowego.

Powyższy projekt Regulaminu zatwierdzony został na po
siedzeniu Prezydium WKKF Opole w dniu 7. II 1956 r., Proto
kół Nr 3/56

poz. 27

KOMUNIKAT NR 1

Komisji Współzawodnictwa Sportowego między Kołami Sporto
wymi Województwa Opolskiego na 1956 rok.

Działając na podstawie pkt VI, pdkt a) Regulaminu współza
wodnictwa sportowego o Sztandar Przechodni Przew. WKKF 
Opole, Komisja Współzawodnictwa biorąc, pod uwagę osiągnięcia 
poszczególnych Kół Sporttowych oraz ilość i jakość posiadanych 
Sekcji Wyczynowych ustaliła następujące grupy:

Grupa I
Budowlani Racibórz 
Budowlani Opole 
Kolejarz Kluczbork 
Kolejarz Opole 
Sparta Opole 
Sparta Racibórz 
Stal Strzelce 
Stal Racibórz 
Stal Zawadzkie 
Stal Ozimek 
Stal Nysa 
Start Opole 
Unia Racibórz 
Unia Krapkowice 
Unia Kędzierzyn 
Włókniarz Otmęt 
Włókniarz Prudnik 
Zryw Opole 
Zryw Sławięcice 
Zryw Racibórz

Grupa II
Budowlani Gogolin 
Kolejarz Kędzierzyn 
LZS Zabełków 
Sparta Koźle 
Sparta Kluczbork 
Sparta Nysa

Stal Osowiec 
Start Kłodnica 
Start Racibórz
Start Nysa
Start Piotrowice
Start Prudnik 
Start Głuchołazy
SKS Racibórz 
Włókniarz Łącznik 
Kolejarz Racibórz 
Zryw Nysa
Zryw Kluczbork 
Zryw Namysłów
Zryw Brzeg

Grupa III

AZS Opole
AZS Racibórz 
Budowlani N. W. Kr. 
Budowlani Groszowice 
P.udowlani Strzelce 
Budo.wlani „Odra"
Stal Kuźnia Raciborska 
Stal Brzeg
Sparta Grodków 
Sparta Otmuchów 
Sparta Prudnik 
Sparta Lewin Brzeski 
Sparta Głubczyce

Sparta Paczków LZS Żyrowa
Sparta Głogówek LZS Strzeleczki
Sparta Olesno LZS Tworków
Start Chrościce LZS Chróścina
Start Brzeg LZS Reńska Wieś
Start Głuchołazy LZS Gorzów
SKS Namysłów LZS Błotnica
SKS Brzeg LZS Łambinowice
Unia Murów SKS Prudnik
Unia Tułowice LPŻ Opole
Unia Głuchołazy Włókniarz Niemodlin
LZS Szczepanowice Włókniarz B. Prudnicka
LZS Boguszyce Włókniarz Nędza
LZS Dąbrówka Górna Włókniarz Brzeg
LZS TOR Namysłów Włókniarz Wołczyn
LZS Pruszków Włókniarz Głogówek
LZS Czarnowąsy Zryw Strzelce
LZS TR Olesno
LZS TR Ozimek

Zryw Koźle

Biorąc pod uwagę osiągnięcia poszczególnych Komitetów
Kultury Fizycznej za lata ubiegłe ustala się trzy następu-
jące grupy:

Grupa I PKKF Kluczbork
MKKF Nysa

PKKF Opole PKKF Olesno
MKKF Racibórz
MKKF Opole

PKKF Nysa

PKKF Koźle
PKKF Prudnik

Grupa III

PKKF Strzelce MKKF Brzeg
PKKF Brzeg

Grupa II PKKF Namysłów
PKKF Niemodlin

PKKF Racibórz PKKF Grodków
PKKF Krapkowice PKKF Głubczyce

Sekretarz Komisji Przewodniczący Komisji
(—) Jerzy Chojecki (—) Wiesław Ostern

poz. 28

REGULAMIN 

działalności „Ligi Strzeleckiej SKS“ przy Wydziale Oświaty WRN 
w Opolu

I Postanowienie wstępne:
W celu podniesienia poziomu sportu strzeleckiego w SKS-ach 

woj. opolskiego oraz zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Oświaty 
powołuje się „Ligę Strzelectwa SKS“ przy Wydz. Oświaty PWRN 
w Opolu.

Organem wykonawczym jest Rada Ligi.

II Termin i miejsce:
Terminy i miejsca zawodów zostaną ustalone i będą podawane 

w Komunikatach Rady Ligi.

III Kierownictwa zawodów:
Kierownictwa zawodów sprawuje Rada Ligi. Sędziów na Za

wody typuje imiennie Sekcja Strzelectwa WKKF w Opolu.

IV Uczestnictwo w zawodach:
W zawodach uczestniczą drużyny poszczególnych SKS-ów 

składające się z 6 zawodników (trzy dziewczynki i 3 chłopców) 
z tym, że dziewczynki mogą zastąpić chłopców, natomiast chłopcy 
nie mogą zastąpić dziewcząt.

Za zgodą Rady Ligi w rozgrywkach będą mogły brać udział 
drużyny innych Zrzeszeń Sportowych.

V Sposób przeprowadzenia zawodów i punktacja:
„Liga Strzelecka SKS“ dzieli się na trzy klasy ligowe:
I Liga obejmuje strzelanie Kbks — 6

II Liga obejmuje strzelanie Kbks — 7
III Liga obejmuje strzelanie Kbks — 12

Drużyna startująca w III Lidze winna składać się z zawodników 
o poziomie III klasy sportowej w kónkurencji Kbks — 12. Dowód 
stwierdzający III klasę sportową w konkurencji Kbks — 12 stanowi 
legitymacja nadania III klasy przez Komitet Kultury Fizycznej.



Sir. 40 „BIULETYN SPORTOWY WKKF OPOLE" Nr 4

Do III Ligi wchodzą 2 najlepsze drużyny z poszczególnych 
okręgów (mistrz i wicemistrz drużynowy).

Do II Ligi wchodzi 5 najlepszych drużyn z III Ligi.
Do I Ligi wchodzą 2 najlepsze drużyny z II Ligi (mistrz i wi

cemistrz.
Zwycięskie drużyny I, II i III Ligi utrzymują uzyskane miej

sca do następnych rozgrywek ligowych.
Rozgrywki w „Lidze Strzeleckiej" będą prowadzone systemem 

pucharowym bezpośrednim, tzn. zwycięża najlepsza drużyna.

Podział Szkół (drużyn) na okręgi:VI

Okręg I-szy
TPD Opole
Lic. Ogóln. Opole
LWP Opole
PLP Opole
Liceum Og. Opole
Liceum Og. Niemodlin
Liceum Og. Dobrzeń Wielki

Okręg Il-gi
Liceum Og. Brzeg
PLP Brzeg
Liceum Og. Nysa
Liceum Og. Paczków
Liceum Og. Odmuchów
Liceum Og. Grodków
Liceum Og. Głuchołazy

Okręg Ill-ci
PLP Kluczbork
Liceum Og. Kluczbork 
Liceum Og. Namysłów

VII Nagrody

Liceum Og. Gorzów
Liceum Og. Strzelce Opolskie
Liceum Og. Zawadzkie
Liceum Og. Olesno

Okręk IV-ty

Liceum Og. Prudnik
LWP Prudnik
LWP Głogówek
Liceum Og. Głogówek
Liceum Og. Biała Prudnicka
Liceum Og. Koźle
Liceum Og. Gogolin

Okręg V-ty

Liceum Og. męskie Racibórz 
PLP Racibórz
Liceum Og. żeńskie Racibórz
Liceum Og. Głubczyce
Liceum Og. Kietrz.
Liceum Og. Kędzierzyn

a) zwcięska drużyna I Ligi otrzymuje Puchar Przechodni Wy- 
dzinału Oświaty Prez. WRN w Opolu;

b) po trzykrotnym kolejnym zdobyciu Pucharu przez druży
nę danej Szkoły — zostaje on zdobyty na stałe;

c) w klasyfikacji indywidualnej za pierwsze miejsca przyznane 
zostaną dyplomy oraz nagrody indywidualne.
VIII Sprawozdawczość:

Sędzia główny zawodów w terminie 7-miu dni po zakończeniu 
rozgrywek, przęśle do Rady Ligi sprawozdanie potwierdzone przez 
Dyrektora Szkoły — gospodarza rozgrywek.

Po zakończeniu rozgrywek ligowych Rada Ligi przesyła zbior
cze sprawozdanie do Sekcji Strzelectwa WKKF w Opolu.

IX Zasady Finansowania:
Sprawy finansowe każdorazowo zostaną uregulowane odrębnym 

pismem względnie komunikatem Wydz Oświaty PWRN — Sam. 
Ref. PW. ; >

KIER. S. REF. PW WYDZ. OŚWIATY PREZ. WRN
W OPOLU

(—) Stanisław Łukowski

REGULAMIN
o Mistrzostwo Województwa Opolskiego w Kolarstwie przełajowym

I. Organizator:
(Mistrz). Organizatorem Mistrzostw jest Sekcja Kolarska 
WKKF Opole, która zleci organizację Mistrzostw Sekcji 
Kolarskiej przy PKKF w Koźlu.

II. Czas i miejsce
Mistrzostwa odbędą się dnia 11. III. 1956 r. godz. 11-ta 
w Koźlu, ul. Piastowska Nr 18, o godz. 10-tej odprawa 
Kier, drużyn.

III. Trasa wyścigu
Trasa wyścigu wynosi 25 km z Koźla przez Kobylece, Dę
bowa, Sukowice, Długomiłowice, Dębowa do Koźla.

IV. Uczestnictwo
W Mistrzostwach startować mogą zawodnicy wszystkich 
klas i niesklasyfikowani. Zawodnik winien przed Komisją 
Sędziowską wykazać się aktualną kartą zdrowia.

V. Zgłoszenia zawodników
Przyjmuje Sekcja Kolarska WKKF Opole w nieprzekra
czalnym terminie do dnia 3. Uli. 1956 r.

VI. Ocena wyników
Mistrzostwa zostaną rozegrane w Konkurencji indywidual
nej. Zwycięzcą indywidualnym zostanie zawodnik, który 
uzyskał najlepszy czas na całym dystansie wyścigu.

VII. Nagrody
Zawodnicy od 1—5 miejsca otrzymują dyplomy.

VIII. Komisja sędziowska
Zostanie wytypowana i zatwierdzona przez Sekcję Kolarska 
WKKF.

IX. Sprawy finansowe
Koszty związane z organizacją Mistrzostw pokryje WKKF 
Koszty podróży i wyżywienia zawodników pokrywają koła 
wysyłające.

X. Przepisy końcowe
Mistrzostwa zostaną rozegrane zgodnie z regulaminem 
Sekcji Kolarskiej GKKF.
Wszelkie sprawy nieujęte regulaminem reguluje Sędzia 
Główny.
Insp. Dysc. Sport. Przew. Kom. Sport.

Woliński Mieczysław Lepich Werner

REGULAMIN
Ulicznego wyścigu w Opolu

I. Organizatorem zawodów jest sekcja Kolarska WKKF 
Opole, która zleci organizację zawodów sekcji Kolarskiej 
RO „Zryw" Opole.

II. Czas i miejsce:
Wyścigi odbędą się dnia 29. IV- 1956 r. o godz. 10-tej 
w Opolu. Start i meta przy ulicy Nysy Łużyckiej, godz. 
9-ta odprawa kierowników drużyn.

III. Trasa i dystans wyścigu:
Dla zawodników kl. młodzieżowej i niesklasyfikowanych 
wyścig odbędzie się na dystansie 21 km = 10 okrążeń. 
Dla zawodników Kl. I, II, i III wyścig odbędzie się na dys
tansie 63 km: 30 okrążeń. Trasa każdego okrążenia przebie
gać będzie przez ulice: Nysy Łużyckiej, Sienkiewicza 
Oleską.

IV. Uczestnictwo:
W wyścigach startować mogą zawodnicy wszystkich Klas 
i niesklasyfikowanych, którzy wykażą się przed Komisją 
Sędziowską aktualnymi kartami zdrowia.

V. Zgłoszenia zawodników:
Przyjmuje Sekcja Kolarska WKKF Opole w nieprzekra
czalnym terminie do dnia 21. IV. 1956 r.

VI. Ocena wyników:
Wyścigi zostaną rozegrane w konkurencji indywidualnej. 
Zwycięzcami indywidualnymi zostaną zawodnicy, którzy 
uzyskają najlepszy czas w swych kategoriach wyścigu.

VII. Nagrody:
Pierwsze 3 miejsca każdego dystansu otrzymują dyplomy. .

VIII. Komisja Sędziowska:
zostanie wytypowana i zatwierdzona przez sekcję kolar
ską WKKF Opole.

IX. Sprawy finansowe:
Koszta związane z organizacją zawodów pokryje WKKF 
Opole. Koszta związane z przejazdem i wyżywieniem za
wodników pokrywają Koła wysyłające.

X. Przepisy końcowe:
Zawodnicy zobowiązani są do przestrzegania przepisów 
o ruchu Kołowym.
Zawody zostaną rozegrane zgodnie z regulaminem sekcji 
Kolarskiej GKKF.
Wszelkie sprawy nieujęte w regulaminie reguluje Sędzia 
Główny.

St. Insp. Dysc. Sport. Przewodniczy
(—)Woliński Mieczysław Komisji Sportowej Sekcji Koi.

WKKF Opole
(—) Lepich Werne

Redakcja 1 Administracja Biuletynu Sportowego WKKF — Opole ud. Damrota 6. tel. 901

OZG Opole 379, 15. II 56 - 600 N-7-100


